
Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

П’ята  сесія  VІІ скликання

від  22.04.2016 року № 103

Про внесення змін до районної 
Програми розвитку архівної справи
на 2016 – 2021 роки

Відповідно до  статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії районної ради з 
питань бюджету та комунальної власності,  районна  рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у додаток до районної Програми розвитку архівної 
справи на 2016 – 2021 роки, затвердженої рішенням районної ради від 
23.12.2015 року № 36, виклавши його у новій редакції (додається).

            Голова  ради                         М.Ю. Самчик



Додаток
до районної Програми розвитку 
архівної справи на 2016-2021 роки

ПЛАН
заходів щодо розвитку архівної справи в 2016-2021 роках

1. Придбання техніки та витратних матеріалів для створення належних умов 
зберігання документів районного архівного фонду та використання їх 
інформації:

1) Забезпечення Трудового архіву обладнанням для реставрації, 
ремонту, ксерокопіювання документів.

Трудовий архів 
2016-2018 роки

2) Придбання витратних матеріалів для виконання робіт, 
спрямованих на поліпшення фізичного стану документів.

Трудовий архів 
2016-2021 роки

3) Виготовлення картонажів.
Трудовий архів 
2016-2021 роки

4) Придбання та оновлення обладнання і устаткування для 
зберігання архівних документів (стелажі, візки для переміщення справ тощо).

Трудовий архів 
2016-2021 роки

2. Підвищення рівня безпеки приміщень архівного відділу:
1) Забезпечення функціонування пожежної сигналізації.

Трудовий архів
 2016-2021 роки

2) Придбання первинних засобів пожежогасіння.
Трудовий архів 
2016-2021 роки

3. Забезпечення надійної охорони архівних приміщень
1) Забезпечення функціонування охоронної сигналізації

Трудовий архів 
2016-2021 роки

4. Зміцнення матеріально-технічної бази зберігання документів районного 
архівного фонду

1) Поточний ремонт приміщень архівів
Трудовий архів 
2016-2021 и



2) Організація централізованого державного тимчасового зберігання 
документів, що не належать до Національного архівного фонду, але є 
необхідними для соціального захисту громадян

архівний відділ 
2016-2021 роки

5. Фінансова підтримка господарської діяльності трудового архіву 
(заробітна плата, енергоносії)

Трудовий архів 
2016-2021 роки

Інформатизація архівної справи

6. Створення галузевої інформаційної системи:
1) Розвиток,оновлення та вдосконалення інформаційної системи, 

підключення її до інформаційної системи Держкомархіву.
Трудовий архів 
2016-2021 роки




